РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  21.04.2017

                     ст. Зеленчукская

          №277
О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 08.06.2015 №167 «Об утверждении Порядка предоставления материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации»

В связи с оргштатными изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 08.06.2015 №167 «Об утверждении Порядка предоставления материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» следующее изменение:

приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

                                                                «Приложение 2 к постановлению
                                                                  администрации Зеленчукского

                                                                  муниципального района

    от 08.06.2015 №167

Состав комиссии по оказанию предоставления материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации
Самоходкин С.И.
глава администрации Зеленчукского

муниципального района,

председатель комиссии

Батчаева Р.С.
начальник Управления труда

и социального развития

администрации Зеленчукского

муниципального района,

заместитель председателя комиссии

Лаврикова О.В.
заместитель начальника Управления

труда и социального развития администрации Зеленчукского муниципального района,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Джужуева А.А.
начальник финансового Управления

администрации Зеленчукского муниципального района
Парасочкина И.А.
начальник общего отдела

администрации Зеленчукского муниципального района
Добровольская Н.А.
начальник юридического отдела

администрации Зеленчукского муниципального района
Шульга А.А.
начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации Зеленчукского муниципального района
Доттаев A.M.

     начальник отдела по делам ГО, ЧС и

      ПБ администрации Зеленчукского

      муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава администрации Зеленчукского

муниципального района                                                              С.И. Самоходкин